АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

«ПОВАРОВСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  ЦЕНТР»

 (АУ «ПОВАРОВСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

от «05» сентября  2022 г.                                                                                        №  23

Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы), предоставляемые

(выполняемые) автономным учреждением городского округа

Солнечногорск «Поваровский культурный центр»

В целях развития внебюджетной деятельности, укрепления материально-

технической базы АУ «Поваровский культурн,ый центр, удовлетворения

дополнительных потребностей населения, расширения спектра платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить новые тарифы (цены) на услуги (работы), предоставляемые

(выполняемые) автономным учреждением городского округа Солнечногорск

«Поваровский культурный центр» (Приложение 1 к настоящему Приказу).

2. Комлевой Н.А., методисту, довести настоящий Приказ до всех сотрудников

Учреждения.

Директор АУ «Поваровский

культурный центр»                                                                           В.Г. Скороходова

Приложение 1

к Приказу №23

от 05.09.2022г.

Тарифы (цены) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

автономным учреждением городского округа Солнечногорск «Поваровский

культурный центр»

№ Наименование платной услуги Наименование объемного

показателя

Тариф (цена)

(руб)

 Организация работы клубных формирований

1 Занятия в клубных формированиях (в составе

группы): вокальных, декоративно-прикладного

творчества, хореографических, изобразительного

искусства, театральных, технического творчества

1 занятие (разовое, 45 минут) 160

2 Занятия в клубных формированиях (в составе

группы): вокальных, декоративно-прикладного

творчества, хореографических, изобразительного

искусства, театральных, технического творчества

8 занятий (1 занятие = 45

минут) (абонемент)

1200

3 Индивидуальные занятия (вокал, декоративно-

прикладное творчество, хореография,

изобразительное искусство, актёрское

мастерство, сценическая речь, игра на

синтезаторе, игра на фортепиано)

1 занятие (45 минут) 650

4  Занятия в клубных формированиях (в составе

группы): клуб раннего развития «Беби город».

1 занятие (разовое, 45 минут) 350

5 Занятия в клубных формированиях (в составе

группы): клуб раннего развития «Беби город».

8 занятий (1 занятие = 45

минут) (абонемент)

2500

6 Курс в клубном формировании «Мастерская

пластилиновой анимации».

4 занятия (курс, 1 занятие = 45

минут)

2000

 Организация и проведение культурно-

массовых мероприятий

1 Организация и проведение квизов, квестов 1 билет от 150

2 Проведение мастер классов  1 чел. от 150

3 Тематические мероприятия для детей (игровые,

танцевальные  программы, интерактивные

программы) в помещениях Домов культуры

1 билет

от 250

4 Анимационная программа (детский день

рождения)

программа 1 час

группа до 10 человек

3500

5 Тематические мероприятия (день рождения) для

детей в помещении  библиотеки

программа 1 час

до 8 человек

1500

6 Тематическая интерактивная (информационно-

просветительская) программа для групп до 25

человек

1 билет 150

7 Организация и проведение торжественного

мероприятия на территории дп Поварово

(выпускной бал в старших классах, последний

звонок– постановка танца, разработка сценария,

репетиции)

1 мероприятие  15000

8 Проведение торжественного мероприятия в  фойе

1 час (до 30 человек) 2000

(выпускной в детском саду, в начальной школе)

9 Спектакли, литературные балы, концертные

программы, подготовленные силами учреждения

в помещениях Домов культуры

1 билет 250

10 Новогодняя интермедия для детей в помещениях

Домов культуры

1 билет от 500 до

1000

11 Новогодняя анимационная программа в

помещениях Домов культуры

1 час

группа до 5 человек

3000

 Прочие услуги

1 Посещение игровой комнаты группа до 10 человек/1 час  1200

2 Ксерокопирование документов (чёрно белая

копия)

1 страница А4 20

3 Сканирование документов 1 страница А4 10

4 Изготовление шара-сюрприза  наполнение – 100 шаров 1700

5 Бумажная дискотека «Серебряное шоу» в

помещениях Домов культуры

30 минут (до 10 человек) 3000

6 Бумажная дискотека «Серебряное шоу» в

помещениях Домов культуры

30 минут (от 11 до 30 человек) 6000